公告第１５９号

令和７年６月５日

支出負担行為担当官

防衛大学校総務部長   井草 真言

訂 正 公 告

令和７年５月２３日、公告第１４６号に記載した公告の内訳書の一部を下記のとおり変更する。

                            記

                         旧

調達要求番号 庁訓６（応備２４）

番号 品名 規格

１ 空気調和装置 日立 PRC-GP160KA（PC-ARFG3×１付）

３ 空気調和装置 日立 PRK-GP50KA （PC-AWR×１付）

                            新

調達要求番号 庁訓６（応備２４）

番号 品名 規格

１ 空気調和装置 日立 RPC-GP160KA（PC-ARFG3×１付）

３ 空気調和装置 日立 RPK-GP50KA （PC-AWR×１付）

上記の変更に伴い、公告を変更する。